
 

Назначить ответственного за аттестацию педагогических работников 

МАДОУ  и  информационный обмен по работе в  КАИС ГАОУ ДПО СО  

«ИРО» заместителя   заведующего. Скрипину  Елену Александровну  (тел.  

89089046862, электронный   адрес:Lenskrip@list.ru). 

 

 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД № 14 

620146, г. Екатеринбург, ул. Амундсена 54 б Тел. +7(343)298-07-14/+7(343)298-07-13;  

E-mail: mdou14@eduekb.ru; Сайт: http://14.tvoysadik.ru 

 

 

ПРИКАЗ №   11__ 

от    10.01.2022 

О  назначении ответственного 

за аттестацию педагогических работников  и  информационный обмен 

 
На основании Приказа Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 года № 276 «Об 

утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность»,приказа Министерства образования и молодежной политики Свердловской 

области от 03.06.2019 N 8-Д«Об утверждении Административного регламента предоставления Министерством 

образования и молодежной политики Свердловской области государственной услуги «Проведение аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории 

Свердловской области»,приказа Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 

20 февраля 2021 года № 203-Д «О создании и утверждении составов Аттестационной комиссии Министерства 

образования и молодежной политики Свердловской области и специалистов, привлекаемых для осуществления 

всестороннего анализа профессиональной деятельности педагогических работников, аттестующихся в целях 

установления первой, высшей квалификационной категории», в целях качественной организации процедуры 

аттестации педагогических работников МАДОУ детского сада № 14 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

mailto:Lenskrip@list.ru
mailto:mdou14@eduekb.ru


 

 

Назначить ответственного за аттестацию педагогических работников 

МАДОУ  и  информационный обмен по работе в  КАИС ГАОУ ДПО СО  

«ИРО» заместителя   заведующего по ВМР. Скрипину  Елену Александровну  

(тел.  89089046862, электронный  адрес:Lenskrip@list.ru). 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ                   ______________/И.С. Рагозина/ 

 

 

 

 

    ПРИКАЗ №21 

от 25.01.2016 

 

О  назначении ответственного 

за аттестацию педагогических работников  и  информационный обмен 

 
 

В соответствии со статьей  49 Федерального Закона «Об образовании в  Российской Федерации» от 29 декабря 

2012 года № 273-ФЗ, Приказом  Министерства образования и науки РФ от 07 апреля 2014 г. N 276 «Об утверждении 

порядка аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», Приказ 

Министерства общего и профессионального образования Свердловской области от 30 декабря 2014 г. N 331-д "Об 

организации и проведении аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность на территории Свердловской области",  

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

mailto:Lenskrip@list.ru


 

Назначить ответственного за аттестацию педагогических работников 

МАДОУ  и  информационный обмен по работе в  КАИС ГАОУ ДПО СО  

«ИРО» заместителя   заведующего по ВМР. Скрипину  Елену Александровну  

(тел.  89089046862, электронный  адрес:Lenskrip@list.ru). 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ                   ______________/И.С. Рагозина/ 

 

 

 

Управление образования Администрации г. Екатеринбурга 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение   детский сад  № 14 

 

 

620146, г. Екатеринбург, ул. Амундсена 54 б, (343)298 -07-14 

 

 

    ПРИКАЗ №  27/1 

от    15.01.2015 

 

О  назначении ответственного 

за аттестацию педагогических работников  и  информационный обмен 

 

 
В соответствии со статьей  49 Федерального Закона «Об образовании в  Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 

273-ФЗ, Приказом  Министерства образования и науки РФ от 07 апреля 2014 г. N 276 «Об утверждении порядка аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», Приказ Министерства общего и 

профессионального образования Свердловской области от 30 декабря 2014 г. N 331-д "Об организации и проведении аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории Свердловской области",  

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

mailto:Lenskrip@list.ru


 

Назначить ответственного за аттестацию педагогических работников 

МАДОУ  и  информационный обмен по работе в  КАИС ГАОУ ДПО СО  

«ИРО» заместителя   заведующего по ВМР. Скрипину  Елену Александровну  

(тел.  89089046862, электронный  адрес:Lenskrip@list.ru). 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ                   ______________/И.С. Рагозина/ 

 

 

Управление образования Администрации г. Екатеринбурга 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение   детский сад  № 14 

 

 

620146, г. Екатеринбург, ул. Амундсена 54 б, (343)298 -07-14 

 

 

    ПРИКАЗ №  10 

от    14.01.2014 

 

О  назначении ответственного 

за аттестацию педагогических работников  и  информационный обмен 

 

 
На основании приказа  Министерства образования и науки  Российской Федерации  от 24 марта 2010 г. № 209 «О Порядке аттестации 

педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений», приказа Министерства общего и 

профессионального образования Свердловской области от 13 января 2011 года № 33-ал  «Об организации исполнения Министерством 

общего и профессионального образования Свердловской области государственной функции по организации проведения аттестации 

педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, осуществляющих образовательную 

деятельность на территории Свердловской области»,приказа Министерства общего и профессионального образования Свердловской 

области от 21 декабря 2012 г. № 829-и «Об организации деятельности Центров квалификационных испытаний и Представительства 

Главной аттестационной комиссии Министерства общего и профессионального образования Свердловской области в 2013 аттестационном 

году». 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

mailto:Lenskrip@list.ru


 

 

 

 

 

 

 


